
 
 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

4 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-55 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021–2025 M. BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. balandžio 30 d. Nr. TS-220 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  

4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 8 dalimi, 58 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2021–2025 m. bendrojo plano, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-55 „Dėl Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano patvirtinimo“, 1 priedą: 

1. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas, tipas, 

vykdomos formaliojo 

ir neformaliojo 

švietimo programos 

Mokyklos 

steigimo, 

reorganizavi-

mo, 

likvidavimo ar 

vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

būdai 

Planuojamo 

steigimo, 

reorganiza-

vimo, 

likvidavimo 

arba vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

pabaigos 

data 

Mokyklos 

pavadinimas, 

tipas po 

steigimo, 

reorganiza-

vimo, 

likvidavimo 

ar vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

Vykdomos 

programos 

po steigimo, 

reorganizaci

jos 

ar vidaus 

struktūros 

pertvarky-

mo 

„7. Babtų gimnazija. 

Vykdomos pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

Panevėžiuko skyriuje 

vykdomos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programos. 

Vidaus 

struktūros 

pertvarkymas 

likviduojant 

Panevėžiuko 

skyrių. 

 

2025-08-31 Babtų 

gimnazija 

Babtų 

gimnazijoje 

vykdomos 

pradinio,  

pagrindinio 

ir vidurinio 

ugdymo 

programos.“ 

 

2. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 



2 
 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas, tipas, 

vykdomos 

formaliojo ir 

neformaliojo 

švietimo programos 

Mokyklos 

steigimo, 

reorganizavi-

mo, 

likvidavimo ar 

vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

būdai 

Planuojamo 

steigimo, 

reorganiza-

vimo, 

likvidavimo 

arba vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

pabaigos 

data 

Mokyklos 

pavadinimas, 

tipas po 

steigimo, 

reorganiza-

vimo, 

likvidavimo 

ar vidaus 

struktūros 

pertvarkymo 

Vykdomos 

programos 

po steigimo, 

reorganizaci

jos 

ar vidaus 

struktūros 

pertvarky-

mo 

„20. Ežerėlio pagrindinė 

mokykla. Vykdomos 

pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos. 

Dalyvauja 

reorganizavi-

me prie jos 

prijungiant 

Ežerėlio 

lopšelį-darželį. 

2025-08-31 Ežerėlio 

pagrindinė 

mokykla  

Vykdomos 

ikimokykli-

nio, 

priešmokyk-

linio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo 

programos.“  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas 


